

DELÅRS- RAPPORT Q2 2023

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Organisationsnummer 559203-6254

Delårsrapport

1 januari - 30 juni 2023

Koncernens verksamhet

Job Solution Sweden Holding AB (publ) är en koncern som bedriver verksamheter inom kompetensförsörjning. Koncernen består idag av ett moderbolag samt sex stycken dotterbolag fördelat på tre länder. Tre av bolagen jobbar med search- och headhuntingtjänster i Sverige, Norge och Danmark. I koncernen finns också två bolag som arbetar med konsultverksamhet och ett tredje bolag som jobbar med hela rekryteringsprocessen med fokus mot den offentliga sektorn.

Andra kvartalet (april-juni 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 19 146 (8 859) TSEK
- EBITDA uppgick till 2 831 (3 113) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 2 350 (2 815) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 605 (3 213) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -11 125 (15 251) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 1 278 (2 148) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,34 (0,59) SEK *

Första perioden (januari-juni 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 35 475 (17 981) TSEK
- EBITDA uppgick till 6 936 (6 749) TSEK
- Rörelseresultatet uppgick till 5 956 (6 169) TSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 699 (5 259) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -7 840 (11 420) TSEK
- Periodens resultat uppgick till 3 832 (4 739) TSEK
- Resultat per aktie uppgick till 1,02 (1,31) SEK *

Proforma koncernen i sammandrag för perioden (januari-juni 2023)

- Nettoomsättningen uppgick till 45 179 (17 981) TSEK. Detta resulterar i en tillväxtökning på 151%.
- EBITDA uppgick till 8 359 (6 749) TSEK. Detta resulterar i en tillväxtökning på 24%.
- Rörelseresultatet uppgick till 7 379 (6 169) TSEK. Detta resulterar i en tillväxtökning på 20%.

* Antalet aktier vid periodens slut var 3 770 181 (3 620 000)

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Job Solution Sweden Holding AB förvärvade 100% av aktierna i Oplana AB samt dess dotterbolag.
- Job Solution Sweden Holding AB tillträdde 100% av aktierna i Oplana AB samt dess dotterbolag den 8 maj.
- I samband med förvärvet av Oplana AB så beslutade styrelsen om att öka antalet aktier i bolaget med 26 848, till totalt 3 646 848. Dessa 26 848 aktier tillföll tidigare ägarna av Oplana AB som en del av köpeskillingen.
- Job Solution Sweden Holding AB höll en årsstämma den 17 maj. Där godkände stämman styrelsens förslag om en utdelning på dryga 6000 TSEK.
- Job Solution Sweden Holding AB gjorde en riktad nyemission till Svea Bank och ökade antalet aktier med 123 333 aktier, till totalt 3 770 181. Emissionen gjordes som en del av ett förstärkt samarbete mellan parterna där Svea Bank önskade ta en större position.
- Job Solution Sweden Holding AB förvärvar Avastar AB med tillträde 1 september 2023.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Didrik Sundling tillträder som ny VD i Job Solution Norway AS efter Charles Käll
- Job Solution Sweden Holding AB förvärvar 100% av aktierna i Avastar AB.
- Job Solution Sweden Holding AB startar dotterbolaget Job Solution Sweden Consulting AB

Innehållsförteckning

VD-kommentar	5
Koncernen i sammandrag	6
Koncernens resultaträkning	7
Koncernens rapport över totalresultat	8
Koncernens rapport över finansiell ställning	9
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag	11
Koncernens rapport över kassaflöden	12
Finansiell information	13
Moderföretagets resultaträkning	14
Moderföretagets balansräkning	15
Övrig information	17
Noter till den finansiella rapporten	18

VD-kommentar

Vi är nu halvvägs in på 2023 och jag kunde inte vara stoltare än vad jag är över alla kollegor i våra verksamheter. Att blunda för det världsekonomiska läget kan ingen göra, men sättet vi tar oss an det tillsammans genom att uppvisa det resultat vi gör imponerar verkligen. Samtliga av våra bolag inom koncernen står väldigt starka och är väl rustade för tider som nu. Hängivna kollegor, väletablerade rutiner och långvariga kundrelationer har bidragit till den fina utveckling och tillväxt vi skapat.

Av samtliga sex representerade bolag inom koncernen är det enbart ett av bolagen som påverkats av konjunkturen med lägre resultat än föregående år. Vi ser dock att den något avvaktande marknaden avseende direktrekrytering skapar möjligheter för övriga bolag, då behovet av interim- och konsulttjänster istället ökat. Som det lag vi är så parerar koncernens bolag dessa utmanande tider fantastiskt bra tillsammans och jag är imponerad över alla mina kollegor som gör sitt yttersta för att driva bolagen framåt varje dag.

Våra finansiella mål står fast. Vi ska framåt, och lönsam tillväxt är varje dags mål. Intressanta dialoger för potentiella förvärv har under det andra kvartalet fortsatt och vi ser en spännande höst framför oss. Resultatet av senaste kvartalets dialoger ledde till förvärvet av Oplana AB och Avastar AB. Det var med stor glädje som vi välkomnade Oplana och deras 47 kollegor i början av maj. Oplana kommer att ge koncernen ett stort mervärde i form av en konsult- och utbildningsverksamhet inom svensk industri som har varit stabil och konsekvent under många år. Oplana besitter också en ytterst imponerande och konjunktursstark kundportfölj, och vi ser fram emot att visa hur vi kan bistå bolagets kunder inom andra affärsområden som koncernen kan erbjuda.

I slutet på perioden slutfördes även dialogerna gällande förvärvet av Avastar. Avastar är en redovisningsbyrå med sitt säte i Göteborg. I och med vår tillväxt och ökade interna behov så såg vi det som ett utmärkt tillfälle att byta ut den nuvarande konsultlösningen som koncernens bolag har till en inhouse-lösning. Med det sagt så kommer vi också

göra ett byte av rollen som koncernens CFO där Avastars VD, Jessica Ahlung, kliver in och tar över efter Fredrik Nilsson. Med förvärvet så kommer vi också ha en stödfunktion som dessutom tjänar pengar till koncernen genom en egen lönsam affär mot externa kunder. Utöver det funktionella i detta beräknas vi årligen bespara kostnader för redovisningstjänster upp mot 1.2 MSEK genom att få in ekonomifunktionen internt.

Nettoomsättningen under Q2 för koncernen uppgick till 19 146 TSEK (8 859 TSEK), vilket ger oss en omsättningstillväxt på 116%. Vi har ett rörelseresultat på 2 350 TSEK (2 815 TSEK). Ytterligare ett rekordkvartal med tillväxten i fokus. Genom den starka, men fortsatt lönsamma tillväxtstrategin så sjunker resultatet något mot föregående år, om än tillfälligt, till förmån för starkare utväxling framgent. Alla beslut som tas är noga övervägda och utifrån samma devis – vi fortsätter att investera i tillväxten och framtiden. Investeringar idag ger oss avkastning framåt och vi ser fram emot att fortsätta uppvisa ännu starkare resultat framöver.

Tittar vi till siffrorna för proforma så har koncernen i sammandrag för perioden en omsättning på 45 179 TSEK (17 981 TSEK) med ett rörelseresultat på 7 379 TSEK (6 749 TSEK). En indikation på vart vi ska framöver och en teaser om hur framtiden kommer att utspela sig.

Utvecklas eller avvecklas är de enda alternativen där vi alltid väljer det förstnämnda, detta är fortsatt bara början på en helt fantastiskt rolig och spännande resa.

Väl mött!
Viktor Rönn, VD



Koncernen i sammandrag

	2023 3 mån april-juni	2022 3 mån april-juni	2023 6 mån jan-juni	2022 6 mån jan-juni	2022 12 mån jan-dec
Belopp i tkr om ej annat anges					
Nettoomsättning	19 146	8 859	35 475	17 981	42 251
Omsättningstillväxt, %	116,1%	29,8%	97,3%	42,0%	64,1%
Rörelsens kostnader	-14 733	-6 035	-26 297	-11 839	-32 085
EBITDA	2 831	3 113	6 936	6 749	11 177
Tillväxt EBITDA, %	-9,0%	19,2%	2,8%	34,1%	27,6%
Rörelseresultat	2 350	2 815	5 956	6 169	9 588
Tillväxt rörelseresultat, %	-16,5%	8,3%	-3,5%	23,1%	10,2%
Rörelsemarginal, %	12,3%	31,8%	16,8%	34,3%	22,7%
Resultat före skatt	1 877	2 776	5 198	6 093	9 247
Resultat per aktie (SEK) *	0,35	0,65	1,06	1,49	2,09
Proforma koncernen i sammandrag *					
Nettoomsättning	25 648	8 859	45 179	17 981	60 345
EBITDA	2 938	3 113	8 359	6 749	13 968
Rörelseresultat	2 457	2 815	7 379	6 169	12 547
NYCKELTAL					
Rörelsekapital	14 930	22 356	14 930	22 356	16 315
Genomsnittligt antal aktier	3 639 408	3 295 824	3 629 757	3 181 215	3 402 411
Antal aktier vid periodens slut	3 770 181	3 620 000	3 770 181	3 620 000	3 620 000
Soliditet (%)	40%	67%	40%	67%	51%
Förändring av eget kapital					
Ingående eget kapital			27 254	12 453	12 453
Periodens resultat			3 832	4 739	7 098
Övrigt totalresultat			-152	-5	-151
Nyemission			4 500	15 000	15 000
Nyemission (apport)			0	3 600	3 600
Emissionskostnader			0	-2 357	-2 357
Transaktioner med minoritet			0	-3 690	-2 889
Utdelning			-6 054	-5 500	-5 500
Utgående eget kapital			29 380	24 239	27 254

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

Rörelseresultat Nettoomsättning minus rörelsens kostnader

EBITDA Intäkter före ränta, skatt, avskrivning och amortering

Rörelsemarginal, % Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättningen

Resultat per aktie (SEK) Periodens resultat hänförligt till moderbolagets ägare, dividerat med genomsnittligt antal utestående aktier

Rörelsekapital Summa omsättningstillgångar minus kortfristiga skulder

Vägt genomsnittligt antal aktier Vägt antalet aktier i genomsnitt räknat från dag när emission är registrerad

Soliditet (%) Eget kapital i förhållande till summa tillgångar

* Syftet är att ge en bild av hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut om de bolag som förvärvats under året hade sett ut om deras resultat för året hade konsoliderats med den befintliga delen av koncernen.

* Antalet aktier vid periodens slut var 3 770 181 (3 620 000)

Koncernens resultaträkning

Belopp i tkr	2023 3 mån april-juni	2022 3 mån april-juni	2023 6 mån jan-juni	2022 6 mån jan-juni	2022 12 mån jan-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	19 146	8 859	35 475	17 981	42 251
Övriga rörelseintäkter	204	-9	210	27	17
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-2 267	0	-3 432	0	-595
Övriga externa kostnader	-2 628	-1 465	-3 947	-2 652	-7 154
Personalkostnader	-11 620	-4 272	-21 366	-8 606	-23 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	-481	-298	-980	-580	-1 589
Övriga rörelsekostnader	-3	0	-4	0	0
Rörelseresultat	2 350	2 815	5 956	6 169	9 588
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	13,5	0	14	0	0
Finansiella kostnader	-486	-38	-772	-76	-342
Resultat före skatt	1 877	2 776	5 198	6 093	9 247
Skatt på periodens resultat	-599	-628	-1 366	-1 354	-2 148
Periodens resultat	1 278	2 148	3 832	4 739	7 098
<i>Hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>	1 278	2 148	3 832	4 739	7 098
<i>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</i>	0	0	0	0	0
Resultat per aktie, kronor					
Före och efter utspädning	0,34	0,59	1,02	1,31	1,96

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i tkr	2023 3 mån april-juni	2022 3 mån april-juni	2023 6 mån jan-juni	2022 6 mån jan-juni	2022 12 mån jan-dec
Periodens resultat	1 278	2 148	3 832	4 739	7 098
Övrigt totalresultat					
Poster som kan komma att återföras till resultatet					
Periodens omräkningsdifferenser	38	0	-152	-5	-151
Periodens totalresultat	1 316	2 148	3 680	4 734	6 947
<i>Hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>	1 316	2 148	3 680	4 734	6 947
<i>Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande</i>	0	0	0	0	0

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr	2023-06-30	2022-12-31	2022-06-30	2022-01-01
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Aktiverade utvecklingsutgifter	102	120	136	0
Goodwill	27 604	16 340	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	27 706	16 460	136	0
<i>Materiella tillgångar</i>				
Tillgångar med nyttjanderätt	9 437	5 867	5 697	5 068
Inventarier, verktyg och installationer	80	84	72	52
Summa materiella anläggningstillgångar	9 517	5 950	5 769	5 120
<i>Finansiella tillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar	144	182	149	148
Summa finansiella tillgångar	144	182	149	148
Uppskjuten skattefordran	20	15	7	0
Summa anläggningstillgångar	37 387	22 608	6 061	5 268
Omsättningstillgångar				
Kundfordringar	19 192	12 592	7 847	5 376
Upparbetad ej fakturerad intäkt	54	0	20	0
Övriga fordringar	6 900	521	101	449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	777	263	190	11
Likvida medel	9 795	17 635	22 089	10 664
Summa omsättningstillgångar	36 718	31 011	30 247	16 501
SUMMA TILLGÅNGAR	74 104	53 619	36 308	21 769

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i tkr	2023-06-30	2022-12-31	2022-06-30	2022-01-01
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
Aktiekapital	641	615	615	50
Övrigt tillskjutet kapital	20 151	15 677	15 677	0
Omräkningsreserv	-303	-151	0	0
Balanserat resultat inklusive periodens resultat	8 891	11 113	7 947	11 692
Eget kapital hänförligt till moderföretags aktieägare	29 380	27 254	24 239	11 742
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0	711
Summa eget kapital	29 380	27 254	24 239	12 453
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	9 563	4 354	0	0
Leasingskulder	5 798	3 628	4 178	3 794
Villkorade tilläggsköpeskillingar	3 810	3 687	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 766	0	0	0
Summa långfristiga skulder	22 936	11 669	4 178	3 794
Kortfristiga skulder				
Leasingskulder	2 924	1 836	1 286	1 006
Leverantörsskulder	2 193	1 167	1 084	302
Aktuella skatteskulder	2 142	3 495	4 268	1 485
Övriga skulder	14 404	7 512	401	1 763
Fakturerad ej upparbetad intäkt	125	645	852	800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	40	0	165
Summa kortfristiga skulder	21 788	14 696	7 891	5 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74 104	53 619	36 308	21 769

*Denna kolumn är med i samband med övergången till IFRS.

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital i sammandrag

Belopp i tkr	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Om- räknings- reserv	Balanserat resultat inklusive periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moder- företagets aktieägare	Eget kapital hänförligt till innehav utan be- stämande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2022, se not 3	50	0	0	11 692	11 742	711	12 453
Periodens resultat				7 098	7 098	0	7 098
Övrigt totalresultat			-151		-151	0	-151
Summa totalresultat			-151	7 098	6 947	0	19 400
<i>Transaktioner med ägare;</i>							
Nyemission	85	14 915			15 000	0	15 000
Fondemission	460	-460			0	0	0
Nyemission (apport)	20	3 580			3 600	0	3 600
Emissionskostnader		-2 357			-2 357	0	-2 357
Transaktioner med minoritet				-2 177	-2 177	-711	-2 889
Utdelning				-5 500	-5 500	0	-5 500
Summa transaktioner med ägare	565	15 677	0	-7 677	8 565	-711	7 854
Utgående balans per 31 december 2022	615	15 677	-151	-579	27 254	0	27 254
Ingående balans per 1 januari 2022, se not 3	50	0	0	11 692	11 742	711	12 453
Periodens resultat				4 739	4 739	0	4 739
Övrigt totalresultat			-5		-5	0	-5
Summa totalresultat			-5	4 739	4 734	0	17 188
<i>Transaktioner med ägare;</i>							
Nyemission	85	14 915			15 000	0	15 000
Fondemission	460	-460			0	0	0
Nyemission (apport)	20	3 580			3 600	0	3 600
Emissionskostnader		-2 357			-2 357	0	-2 357
Transaktioner med minoritet				-2 979	-2 979	-711	-3 690
Utdelning				-5 500	-5 500	0	-5 500
Summa transaktioner med ägare	565	15 677	0	-8 479	7 764	-711	7 053
Utgående balans per 30 juni 2022	615	15 677	-5	7 952	24 240	0	24 239
Ingående balans per 1 januari 2023	615	15 677	-151	-579	27 254	0	27 254
Periodens resultat				3 832	3 832	0	3 832
Övrigt totalresultat			-152		-152	0	-152
Summa totalresultat			-152	3 832	3 680	0	30 934
<i>Transaktioner med ägare;</i>							
Nyemission	26	4 474			4 500	0	4 500
Transaktioner med minoritet					0	0	0
Utdelning				-6 054	-6 054	0	-6 054
Summa transaktioner med ägare	26	4 474	0	-6 054	-1 554	0	-1 554
Utgående balans per 30 juni 2023	641	20 151	-303	-2 801	29 380	0	29 380
Upplysningar om aktier							Antal aktier
Antal vid periodens ingång							3 620 000
Antal vid 2023-06-30							3 770 181
Totalt antal aktier							3 770 181

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	2023 3 mån april-juni	2022 3 mån april-juni	2023 6 mån jan-juni	2022 6 mån jan-juni	2022 12 mån jan-dec
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	2 350	2 814	5 956	6 169	9 588
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>					
Avskrivningar och nedskrivningar	482	298	980	580	1 589
Erlagd ränta	-472	-38	-758	-76	-342
Betald skatt	-499	1 577	-2 130	1 422	-1 346
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	1 861	4 651	4 048	8 095	9 489
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring av rörelsefordringar	-4 296	-471	-6 024	-2 327	-2 641
Förändring av rörelseskulder	4 040	-967	3 675	-509	1 275
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 605	3 213	1 699	5 259	8 122
Investeringsverksamheten					
Rörelseförvärv	-6 278	0	-6 278	0	-10 684
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-3 286	-997	-3 286	-1 079	-226
Förändring av långfristiga fordringar	-5	-1	38	-1	-34
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-9 569	-998	-9 526	-1 080	-10 944
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	15 000	0	15 000	15 000
Emissionsutgifter	0	-2 357	0	-2 357	-2 357
Upptagna lån	3 652	384	7 267	384	4 354
Amortering av leasingkulder	-760	10	-1 227	-286	-1 442
Amortering av övriga skulder	0	0	0	0	-111
Utbetald utdelning	-6 053	0	-6 053	-5 500	-5 500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 161	13 037	-13	7 241	9 944
Periodens kassaflöde	-11 125	15 251	-7 840	11 420	7 122
Likvida medel vid periodens början	20 730	6 828	17 635	10 664	10 664
Kursdifferenser i likvida medel	190	10	0	5	-151
Likvida medel vid periodens slut	9 795	22 089	9 795	22 089	17 635

Finansiell information

Finansiell utveckling under kvartalet 1 april - 30 juni 2023

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under kvartalet till 19 146 (8 859) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen, både för nytillkomna bolagen i koncernen som de redan existerande. Omsättningstillväxten ökar även på grund av konsolidering av nytillkomna bolag.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under kvartalet till 16 999 (6 035) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 11 620 (4 272) TSEK. Bolaget har idag fler konsulter ute hos kunder och även mer personal internt, dessa ökar som ett resultat av nyförvärv samt ökade intäkter.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under kvartalet till 2 350 (2 815) TSEK. Förändringen beror på ökade intäkter, men också ökade kostnader i form av investeringar i flertalet verksamheter.

Resultat före skatt

Bolagets resultat före skatt uppgick under kvartalet till 1 877 (2 776) TSEK.

Kvartalets resultat

Bolagets resultat för kvartalet uppgick till 1 278 (2 148) TSEK. Förklaras främst av kostnader i form av investering i koncernen för framtida utveckling.

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 605 (3 213) TSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -9 569 (-998) TSEK
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -3 161 (13 037) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -11 125 (15 251) TSEK
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 9 795 (22 089) TSEK

Finansiell utveckling under perioden 1 januari - 30 juni 2023

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 35 475 (17 981) TSEK. Nya kunder har tillkommit vilket är en stor orsak till utvecklingen, både för nytillkomna bolagen i koncernen som de redan existerande. Omsättningstillväxten ökar även på grund av konsolidering av nytillkomna bolag.

Rörelsens kostnader

Bolagets rörelsekostnader uppgick under perioden till 29 729 (11 838) TSEK. Den största posten utgörs av personalkostnader på 21 366 (8 606) TSEK. Bolaget har idag fler konsulter ute hos kunder och även mer personal internt, dessa ökar som ett resultat av nyförvärv samt ökade intäkter. Rörelsekostnaderna har även påverkats av övergången till IFRS.

Rörelseresultat

Bolagets rörelseresultat uppgick under perioden till 5 956 (6 169) TSEK. Förändringen beror på ökade intäkter, men också ökade kostnader i form av investeringar i flertalet verksamheter.

Resultat före skatt

Bolagets resultat före skatt uppgick under perioden till 5 198 (6 093) TSEK.

Kvartalets resultat

Bolagets resultat för perioden uppgick till 3 832 (4 739) TSEK. Förklaras främst av kostnader i form av investering i koncernen för framtida utveckling.

Likviditet och kassaflöde

- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 1 699 (5 259) TSEK
- Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -9 526 (-1 080) TSEK
- Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -13 (7 241) TSEK
- Periodens kassaflöde uppgick till -7 840 (11 420) TSEK
- Vid periodens utgång uppgick bolagets likvida medel till 9 795 (22 089) TSEK

Moderföretagets resultaträkning

Belopp i tkr	2023 3 mån april-juni	2022 3 mån april-juni	2023 6 mån jan-juni	2022 6 mån jan-juni	2022 12 mån jan-dec
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	435	0	795	0	270
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-516	-57	-905	-140	-678
Rörelseresultat	-81	-57	-110	-140	-408
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i koncernföretag	6 288	1 020	6 288	1 020	1 020
Ränteintäkter och liknande intäkter	1	0	2	0	0
Räntekostnader och liknande kostnader	-268	0	-436	0	-162
Resultat före skatt	5 940	963	5 744	880	449
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	5 940	963	5 744	880	449

I moderföretaget finns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför totalresultat för perioden överensstämmer med periodens resultat.

Moderföretagets balansräkning

Belopp i tkr	2023-06-30	2022-12-31	2022-06-30	2022-01-01
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andelar i koncernföretag	37 461	23 039	3 953	288
Summa finansiella anläggningstillgångar	37 461	23 039	3 953	288
Summa anläggningstillgångar	37 461	23 039	3 953	288
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	285	100	0	0
Fordringar hos koncernföretag	1 000	1 000	2 705	8 001
Övriga fordringar	4 615	342	179	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	258	45	0	0
Summa kortfristiga fordringar	6 158	1 487	2 884	8 021
Kassa och bank	1 831	5 576	14 483	60
Summa omsättningstillgångar	7 988	7 063	17 367	8 080
SUMMA TILLGÅNGAR	45 450	30 102	21 320	8 368

Moderföretagets balansräkning

Belopp i tkr	2023-06-30	2022-12-31	2022-06-30	2022-01-01
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Eget kapital				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	641	615	615	50
	641	615	615	50
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	20 151	15 677	15 677	0
Balanserat resultat	-2 287	3 317	3 317	319
Periodens resultat	5 744	449	880	7 998
	23 608	19 444	19 874	8 317
Summa eget kapital	24 249	20 059	20 490	8 367
Avsättningar				
Villkorade tilläggsköpeskillingar	3 810	3 687	0	0
Summa avsättningar	3 810	3 687	0	0
Långfristiga skulder				
Skulder till kreditinstitut	3 563	4 354	0	0
Skulder hos koncernföretag	6 000	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	3 766	0	0	0
Summa långfristiga skulder	13 329	4 354	0	0
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder	450	182	829	0
Övriga skulder	3 595	1 820	1	1
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	0	0	0
Summa kortfristiga skulder	4 062	2 002	830	1
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	45 450	30 102	21 320	8 368

Övrig information

Personal och organisation

Antalet anställda per den 30 juni 2023 uppgick till 109.

Goodwill

Goodwill testas löpande för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar.

I samband med förvärvet av Quest har 15 153 TSEK av köpeskillingen allokerats till Goodwill.

I samband med förvärvet av Chefspoolen har 1 400 TSEK av köpeskillingen allokerats till Goodwill.

I samband med förvärvet av Oplana har 11 051 TSEK av köpeskillingen allokerats till Goodwill.

Goodwill uppgick per den 30 juni 2023 till 27 604 TSEK.

Bedömningar och uppskattningar

Det har under kvartalet inte uppdagats några händelser som skulle föranleda en justering av tilläggsköpeskillingar. Inte heller avseende de förvärvade bolagens värdering.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport juli-sept 2023	2023-11-17
Delårsrapport okt-dec 2023	2024-02-16

Alla rapporter finns att tillgå på <https://www.jobsolutionholding.se/investerare/rapporter/>

Proforma och nya förvärv

Job Solution är en snabbväxande koncern. För att illustrera koncernens omfång vid datumet för publicering av denna delårsrapport redovisar vi en proforma över nettoomsättning samt rörelseresultat i sammandrag. Syftet är att ge en bild av hur koncernens finansiella ställning och resultat hade sett ut om de bolag som förvärvats under året hade sett ut om deras resultat för året hade konsoliderats med den befintliga delen av koncernen.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Det finns, utöver konjunkturförändringar, inga kända tendenser, osäkerhetsfaktorer, potentiella fordringar eller andra krav, åtaganden eller händelser som kan förväntas ha en väsentlig inverkan på bolagets framtidsutsikter.

Eget kapital

Eget kapital uppgick per den 30 juni 2023 till 29 380 (24 239) TSEK.

Aktien

Job Solution aktien har varit noterad på Nasdaq First North Growth Market sedan den 17 maj 2022.

Eminova Fondkommision AB utsågs till Certified Advisor i samband med noteringen på Nasdaq First North Growth Market.

Job Solution hade per slutet av juni 2023 totalt 3 770 181 aktier registrerade.

Närståendetransaktioner

- CR Asset Management AB lånade ut 1 MSEK till Job Solution Sweden Holding AB (publ) till förmånliga villkor i syfte att stärka kassan inför förvärvet av Oplana AB och dess dotterbolag.
- Lirö Invest AB lånade ut 1 MSEK till Job Solution Sweden Holding AB (publ) till förmånliga villkor i syfte att stärka kassan inför förvärvet av Oplana AB och dess dotterbolag.

Noter till den finansiella rapporten

Not 1

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas såväl i noter som på annan plats i delårsrapporten.

Detta är Job Solution Holding ABs andra koncernredovisning som har upprättats i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC). Vidare tillämpar koncernen Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 1, Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Tidigare tillämpade koncernen Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2022 vilket innebär att jämförelsesiffrorna för det andra kvartalet 2022 samt för räkenskapsåret 2022 är omräknade enligt IFRS. Beskrivning och kvantifiering av övergångseffekterna finns i not 3.

Koncernredovisningarna är angivna i svenska kronor (SEK). Tillgångar och skulder är redovisade i enlighet med anskaffningsvärdemetoden om inget annat anges. Nedan beskrivs de väsentliga redovisningsprinciper som tillämpats vid upprättande av den finansiella rapporten. Skillnader mellan moderföretagets redovisningsprinciper och koncernens redovisningsprinciper redovisas sist i detta avsnitt.

Att upprätta de finansiella rapporterna i enlighet med IFRS kräver att företagsledningen gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningarna och antagandena ses över regelbundet. Ändringar av uppskattningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkat denna period, eller i den period ändringen görs och framtida

perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderföretaget Job Solution Sweden Holding AB och de företag över vilka moderföretaget direkt eller indirekt har bestämmande inflytande (dotterföretag). Bestämmande inflytande föreligger när koncernen har inflytande över investeringsobjektet, är exponerad för eller har rätt till rörlig avkastning från sitt engagemang samt kan använda sitt inflytande över investeringen till att påverka avkastningen. Vid bedömningen om ett bestämmande inflytande föreligger, beaktas potentiella röstberättigande aktier samt om de facto control föreligger.

Dotterföretag tas med i koncernredovisningen från och med förvärvstidpunkten och exkluderas ur koncernredovisningen från och med den tidpunkt då det bestämmande inflytandet upphör. Alla koncerninterna transaktioner, mellanhanden samt orealiserade vinster hänförliga till koncerninterna transaktioner har eliminerats vid upprättandet av koncernredovisningen. Orealiserade förluster har eliminerats på samma sätt som orealiserade vinster.

Rörelseförvärv

Rörelseförvärv redovisas enligt förvärvsmetoden. Köpeskillingen för rörelseförvärvet värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten, vilket beräknas som summan av de verkliga värdena per förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar, uppkomna eller övertagna skulder samt emitterade egetkapitalinstrument i utbyte mot kontroll över den förvärvade rörelsen.

I köpeskillingen ingår även verkligt värde vid förvärvstidpunkten för de tillgångar eller skulder som är följden av överenskommelse om villkorad köpeskillning. Förändringar i verkligt värde för en villkorad köpeskillning som uppkommer på grund av ytterligare information som erhållits efter förvärvstidpunkten om fakta och förhållanden som förelåg per förvärvstidpunkten, kvalificerar som justeringar under värderingsperioden och justeras retroaktivt, med motsvarande justering av

Noter till den finansiella rapporten

goodwill. Villkorad köpeskillning som klassificeras som eget kapital omvärderas inte och efterföljande reglering redovisas inom eget kapital. Alla andra förändringar i det verkliga värdet för en villkorad tilläggsköpeskillning redovisas i resultatet.

Vid rörelseförvärv där summan av köpeskillningen, eventuellt innehav utan bestämmande inflytande, och verkligt värde vid förvärvstidpunkten på identifierbara förvärvade nettotillgångar redovisas skillnades som goodwill i rapporten över finansiell ställning. Om skillnaden är negativ redovisas denna som vinst på ett förvärv till lågt pris direkt i resultatet efter omprövning av skillnaden.

Goodwill

Goodwill som uppkommer vid upprättande av koncernredovisning utgör skillnaden mellan anskaffningsvärdet och koncernens andel av det verkliga värdet på ett förvärvat dotterföretags identifierbara tillgångar och skulder på förvärvsdagen. Vid förvärvstidpunkten redovisas goodwill till anskaffningsvärdet och efter det första redovisningstillfället värderas den till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella ackumulerade nedskrivningar. Vid prövning av nedskrivningsbehov fördelas goodwill på de minsta kassagenererande enheter som förväntas bli gynnande av förvärvet. Eventuell nedskrivning redovisas omedelbart som en kostnad och återförs inte.

Segmentsrapportering

Job Solutions VD, som högste verkställande beslutsfattare, följer upp och analyserar resultat och finansiell ställning för koncernen som helhet. VD följer inte upp resultatet på en dis-aggregerad nivå lägre än konsolideringen. Därmed beslutar VD även om fördelning av resurser och fattar strategiska beslut utifrån konsolideringen som helhet. Baserat på ovanstående analys utifrån IFRS 8 konstateras att Job Solution-koncernen endast utgörs av ett rapporterade segment.

Intäkter

Koncernen redovisar intäkter från avtal med kunder med utgångspunkt i den femstegsmodell som beskrivs i IFRS 15. Intäkter redovisas när företaget uppfyller ett prestationsåtagande genom

att överföra en utlovad vara eller tjänst till en kund. Varan eller tjänsten överförs när kunden får kontroll över tillgången, vilket sker antingen över tid eller vid en given tidpunkt.

Entligt femstegsmodellen ska ett företag genomföra följande steg vid intäktsredovisning; Identifiera kundavtal, identifiera prestationsåtagande, fastställa transaktionspris, allokera transaktionspriset till prestationsåtagandena samt slutligen redovisa intäkten hänförlig till respektive prestationsåtagande.

Försäljning av tjänster

Koncerns försäljning av konsulttjänster redovisas över tid, det vill säga över den period som tjänsterna utförs. Försäljningen sker till ett fast överenskommet pris per timme. Merparten av faktureringen sker månadsvis i efterskott med normal kredittid på 30 dagar.

Rekryteringstjänsten består av flera separata prestationsåtaganden och intäkten redovisas i takt med att respektive prestationsåtagande uppfylls.

Statliga bidrag

Statliga bidrag redovisas som en övrig intäkt då den prestation som krävs för att erhålla bidraget utförs. I de fall bidraget erhålls innan prestationen utförts, redovisas bidraget som skuld i balansräkningen. Statliga bidrag värderas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Utdelning och ränteintäkter

Utdelningsintäkter redovisas när aktieägarens rätt att erhålla betalning har fastställts.

Ränteintäkter redovisas fördelat över löptiden med tillämpning av effektivräntemetoden. Effektivräntan är den ränta som gör att nuvärdet av alla framtida in- och utbetalningar under räntebindningstiden blir lika med det redovisade värdet av fordran.

Leasingavtal

Koncernen redovisar en nyttjanderättstillgång och motsvarande leasingskulld för samtliga

Noter till den finansiella rapporten

leasingavtal i vilka koncernen är leasetagare med undantag för korttidsleasingavtal (leasingperiod på 12 månader eller mindre) samt för leasingavtal där den underliggande tillgången har ett lågt värde, för dessa leasingavtal redovisar koncernen leasingavgifter som en rörelsekostnad linjärt över leasingperioden.

Leasingskulden värderas initialt till nuvärdet av de leasingavgifter som inte erlagts vid inledningsdatumet, diskonterade med leasingavtalets implicita ränta. Om denna ränta inte kan fastställas använder koncernen den marginella låneräntan. Den marginella låneräntan är den räntesats som en leasetagare skulle behöva erlægga för en finansiering genom lån under en motsvarande period och med motsvarande säkerhet.

Efter det första redovisningstillfället värderas leasingskulden genom att öka det redovisade värdet för att återspegla räntan på leasingskulden samt genom att minska det redovisade värdet för att återspegla erlagda leasingavgifter.

Vid anskaffningstidpunkten redovisas nyttjanderättstillgången till samma värde som de diskonterade leasingavgifterna. I efterföljande perioder värderas nyttjanderättstillgången till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar sker över beräknad nyttjandeperiod, eller den avtalade leasetiden om denna är kortare.

Utländsk valuta

Koncernredovisningen är upprättad i svenska kronor, vilket är moderföretagets funktionella valuta och rapportvaluta. Transaktioner i utländsk valuta omräknas till svenska kronor med transaktionsdagens kurs. Fordringar och skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsens fordringar och skulder redovisas i rörelseresultatet som övriga rörelseintäkter eller övriga rörelsekostnader. Vinster och förluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen för den period i vilka de uppstår.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med att intjänandet sker.

Ersättningar vid uppsägning

Koncernen redovisar avgångsvederlag när det föreligger en befintlig legal eller informell förpliktelse samt när det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera åtagandet och när beloppet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pensioner

Koncernens pensionsplaner är avgiftsbestämda. En avgiftsbestämd plan är en pensionsplan enligt vilken koncernen betalar fasta avgifter till en separat juridisk enhet. Koncernen har inga rättsliga eller informella förpliktelser att betala ytterligare avgifter om denna juridiska enhet inte har tillräckliga tillgångar för att betala alla ersättningar till anställda som hänger samman med de anställdas tjänstgöring under innevarande eller tidigare perioder. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

Skatter

Inkomstskatter utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden samt justering av aktuell skatt för tidigare perioder. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultat i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller

Noter till den finansiella rapporten

avdragsgilla i andra perioder. Koncernens aktuella skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den skattemässiga balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Uppskjutna skatteskulder och skattefordringar redovisas inte om den temporära skillnaden är hänförlig till goodwill eller om den uppstår till följd av en transaktion som utgör den första redovisningen av en tillgång eller skuld (som inte är ett rörelseförvärv) och som, vid tidpunkten för transaktionen, varken påverkar redovisat eller skattemässigt resultat.

Uppskjuten skatt beräknas enligt de skattesatser som förväntas gälla för den period då tillgången återvinns eller skulden regleras, baserat på de skattesatser (och skattelagar) som har beslutats eller aviserats per balansdagen.

Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder kvittas då de hänför sig till inkomstskatt som debiteras av samma myndighet och då koncernen har för avsikt att reglera skatten med ett nettobelopp.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas i övrigt totalresultat eller direkt mot eget kapital.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset, utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas samt uppskattade utgifter för nedmontering och bortforsling av tillgången och återställande av plats där den finns.

För tillgångar som delats upp i komponenter räknas utgifter för utbyte av sådan komponent in i tillgångens redovisade värde. Motsvarande gäller för tillkommande nya komponenter. För tillgångar som inte har delats upp i komponenter räknas tillkommande utgifter som är väsentliga in i tillgångens redovisade värde när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla koncernen, och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer.”

Avskrivningar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod som uppskattas till:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Bedömda nyttjandeperioder, restvärden och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsperiod, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid utrangering eller avyttring, eller när inga framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår vid utrangering eller avyttring av tillgången, utgörs av skillnaden mellan eventuella nettointäkter vid avyttringen och dess redovisade värde, redovisas i resultatet i den period när tillgången tas bort från rapporten över finansiell ställning.

Noter till den finansiella rapporten

Immateriella tillgångar

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat eller upparbetats internt, redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Internt upparbetade immateriella tillgångar - aktiverade utvecklingsutgifter

Arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från koncernens forskningsfas redovisas som kostnad i rörelsen när de uppkommer. Utgifter för utveckling av en tillgång redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Om det inte är möjligt att redovisa någon internt upparbetad immateriell tillgång redovisas utgif-

terna för utveckling som en kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivning påbörjas vid färdigställandet av teknologiutvecklingen vilket anses föreligga när teknologin ingår i erbjudande mot slutanvändare baserat på ett kommersialiserat kontrakt och dess ekonomiska fördelar börjar realiseras via licensavtal eller annan ersättning.

Avskrivning påbörjas vid färdigställandet av teknologiutvecklingen vilket anses föreligga när teknologin ingår i erbjudande mot slutanvändare baserat på ett kommersialiserat kontrakt och dess ekonomiska fördelar börjar realiseras.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella tillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Bedömd nyttjandetid uppgår till 5 år. Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas minst i slutet av varje räkenskapsår, effekten av eventuella ändringar i bedömningar redovisas framåtriktat.

Utrangeringar och avyttringar

En immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning vid uttrangering eller avyttring eller när inga framtida ekonomiska fördelar förväntas från användning eller uttrangering/avyttring av tillgången. Den vinst eller förlust som uppstår när en immateriell tillgång tas bort från rapporten över finansiell ställning, utgörs av skillnaden mellan det som erhålls vid avyttringen och tillgångens redovisade värde, redovisas i resultaträkningen.

Nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar

Tillgångar som har en obestämbar nyttjandeperiod och immateriella tillgångar där avskrivning ännu inte har påbörjats, prövas minst årligen avseende eventuellt nedskrivningsbehov samt när indikation på nedskrivning föreligger. Tillgångar som skrivs av bedöms med avseende på värdenedgång närhelst händelser eller förändringar i förhållanden indikerar att det redovisade värdet inte är återvinningsbart.

Noter till den finansiella rapporten

En nedskrivning görs med det belopp varmed tillgångens redovisade värde överstiger dess återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högre av tillgångens verkliga värde minskat med försäljningskostnader och dess nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärde diskonteras uppskattat framtida kassaflöde till nuvärde med en diskonteringsränta före skatt som återspeglar aktuell marknadsbedömning av pengars tidsvärde och de risker som förknippas med tillgången.

Om återvinningsvärdet för en tillgång fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning ska omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Tidigare redovisad nedskrivning återförs om återvinningsvärdet bedöms överstiga redovisat värde. Återföring sker dock inte med ett belopp som är större än att det redovisade värdet uppgår till vad det hade varit om nedskrivning inte hade redovisats i tidigare perioder.

Finansiella instrument

Redovisning i och borttagande från rapporten över finansiell ställning

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i rapporten över finansiell ställning när bolaget blir part enligt instrumentets avtalsmässiga villkor. En fordran tas upp när bolaget presterat och en avtalsenlig skyldighet föreligger för motparten att betala, även om faktura ännu inte har skickats. Kundfordringar tas upp i rapport över finansiell ställning när faktura har skickats. Skuld tas upp när motparten har presterat och avtalsenlig skyldighet föreligger att betala, även om faktura ännu inte mottagits. Leverantörsskulder tas upp när faktura mottagits. En finansiell tillgång tas bort från rapport över finansiell ställning när rättigheterna i avtalet realiserar, förfaller eller bolaget förlorar kontrollen över dem. Detsamma gäller för del av en finansiell tillgång. En finansiell skuld tas bort från rapport över finansiell ställning när förpliktelsen i avtalet fullgörs eller på annat sätt utsläcks. Detsamma gäller för del av en finansiell skuld. Inga finansiella tillgångar och skulder kvittas i rapporten över finansiell ställning, eftersom villkor för kvittning inte är uppfyll-

da. Förvärv och avyttring av finansiella tillgångar redovisas på affärsdagen. Affärsdagen utgör den dag då bolaget förbinder sig att förvärva eller avyttra tillgången.

Klassificering och värdering

Finansiella tillgångar vilka utgör skuldinstrument klassificeras utifrån den affärsmodell som tillgången hanteras i och dess kassaflödeskaraktär. Om den finansiella tillgången innehåses inom ramen för en affärsmodell vars mål är att inkasera kontraktssenliga kassaflöden och de avtalade villkoren för den finansiella tillgången ger vid bestämda tidpunkter upphov till kassaflöden som endast är betalningar av kapitalbelopp och ränta på det utestående kapitalbeloppet redovisas tillgången till upplupet anskaffningsvärde. Denna affärsmodell kategoriseras som "hold to collect", vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via övrigt totalresultat
- Verkligt värde via resultaträkningen"

Koncernen innehar inga finansiella tillgångar värderade till verkligt värde.

Finansiella tillgångar som är värderade till upplupet anskaffningsvärde redovisas initialt till verkligt värde inklusive transaktionskostnader. Efter första redovisningstillfället värderas och redovisas tillgångarna till upplupet anskaffningsvärde, se nedan.

Finansiella skulder klassificeras enligt nedan;

Finansiella skulder

- Upplupet anskaffningsvärde
- Verkligt värde via resultaträkningen"

Villkorad köpeskilling värderas till verkligt värde. Övriga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Finansiella instrumentens verkliga värde

För samtliga finansiella tillgångar och skulder bedöms det redovisade värdet vara en god app-

Noter till den finansiella rapporten

roximation av dess verkliga värde, om inte annat särskilt anges i efterföljande noter.

Upplupet anskaffningsvärde

Med upplupet anskaffningsvärde avses det belopp till vilket tillgången eller skulden initialt redovisades med avdrag för amorteringar, tillägg eller avdrag för ackumulerad periodisering enligt effektivräntemetoden av den initiala skillnaden mellan erhållet/betalat belopp och belopp att betala/erhålla på förfallodagen samt med avdrag för nedskrivningar.

Effektivräntan är den ränta som vid en diskontering av samtliga framtida förväntade kassaflöden över den förväntade löptiden resulterar i det initialt redovisade värdet för den finansiella tillgången eller den finansiella skulden.

Kvittning av finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen när det finns en legal rätt att kvitta och när avsikt finns att reglera posterna med ett nettobelopp eller att samtidigt realisera tillgången och reglera skulden.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar kassamedel och banktillgodohavanden. Kassamedel och banktillgodohavanden är finansiella tillgångar vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. På grund av att bankmedel är betalningsbara på anfordran motsvaras upplupet anskaffningsvärde av nominellt belopp.

Kundfordringar och övriga fordringar

Kundfordringar och övriga fordringar är finansiella tillgångar vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. Fordringarnas förväntade löptid är dock kort, varför redovisning sker till nominellt belopp utan diskontering. Förlustreserven för kundfordringar värderas alltid till ett belopp motsvarande förväntade kreditförluster under fordrans återstående löptid. Nedskrivningar av kundfordringar redovisas i övriga externa kostnader.

Leasingskulder

Koncernens leasingskulder värderas och redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut värderas och redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder

Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder är finansiella skulder vilket innebär värdering till upplupet anskaffningsvärde. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulders förväntade löptid är dock kort, varför skulden redovisas till nominellt belopp utan diskontering.

Derivatinstrument

Koncernen innehar inga derivatinstrument.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när koncernen har en befintlig förpliktelse (legal eller informell) som en följd av en inträffad händelse, det är troligt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Det belopp som avsätts utgör den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera den befintliga förpliktelsen på balansdagen, med hänsyn tagen till risker och osäkerheter förknippade med förpliktelsen. När en avsättning beräknas genom att uppskatta de utbetalningar som förväntas krävas för att reglera förpliktelsen, ska det redovisade värdet motsvara nuvärdet av dessa betalningar.

Eventualförpliktelser

En eventualförpliktelse är en möjlig förpliktelse till följd av inträffade händelser och vars förekomst endast kommer att bekräftas av att en eller flera osäkra framtida händelser, som inte helt ligger inom företagets kontroll, inträffar eller uteblir, eller en befintlig förpliktelse till följd av inträffade händelser, men som inte redovisas som skuld eller avsättning eftersom det inte är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen eller förpliktelsens storlek inte kan beräknas med tillräcklig tillförlitlighet.

Noter till den finansiella rapporten

Redovisning av kassaflöden

Likvida medel utgörs av tillgänglig kassa, banktillgodohavanden och i förekommande fall andra likvida investeringar med en förfallotid på 3 månader eller mindre från anskaffningstidpunkten och som är utsatta för obetydlig värdefluktuation. Rapporten över kassaflöden upprättas enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Redovisningsprinciper för moderföretaget

Från och med den 1 januari 2023 tillämpar moderföretaget RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tidigare har moderföretaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3") och Årsredovisningslagen. Övergångsdatum till RFR 2 har fastställts till den 1 januari 2022. Övergången till RFR 2 har inte inneburit någon effekt på moderföretagets resultat- och balansräkning eller kassaflöden utan endast medfört tillkommande upplysningskrav.

Skillnaderna mellan moderföretagets och koncernens redovisningsprinciper beskrivs nedan:

Klassificering och uppställningsformer

Moderföretagets resultat- och balansräkning är uppställda enligt Årsredovisningslagens schema. Skillnaden mot IAS 1, Utformning av finansiella rapporter, som tillämpas vid utformningen av koncernens finansiella rapporter är främst redovisning av finansiella intäkter och kostnader, anläggningstillgångar samt rubriceringar i eget kapital.

Dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde i moderföretagets finansiella rapporter. Detta innebär att transaktionsutgifter inkluderas i det redovisade värdet för innehav i dotterföretag. I koncernredovisningen redovisas transaktionsutgifter hänförliga till dotterföretag direkt i resultatet när dessa uppkommer. Lämna- de aktieägartillskott redovisas som en ökning av andelens redovisade värde. Nedskrivningsprövning av andelar i dotterföretag görs årligen.

Finansiella instrument

Moderföretaget tillämpar inte IFRS 9 Finansiella instrument: Redovisning och värdering. I moderföretaget tillämpas en metod med utgångspunkt i anskaffningsvärde enligt Årsredovisningslagen. Delar av principerna i IFRS 9 är dock ändå tillämpliga – såsom avseende nedskrivningar, inbokning/bortbokning, och effektivräntemetoden för ränteintäkter och räntekostnader.

Leasing

Moderföretaget tillämpar undantaget från tillämpning av IFRS 16 Leasing. Leasingkostnader belastar resultatet med redovisning linjärt över leasingperioden.

Noter till den finansiella rapporten

Not 2

Verkligt värde finansiella instrument

Nedan lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning. Uppdelningen av hur verkligt värde bestäms gör utifrån följande tre nivåer;

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbara marknadsdaga som inte inkluderas i nivå 1

Nivå 3: utifrån indata som inte är observerbara på marknaden

Job Solutions finansiella instrument består i huvudsak av hyresdepositioner (klassificerade som Andra långfristiga fordringar), kundfordringar, likvida medel, Skulder till kreditinstitut, leasingskulder, villkorade tilläggsköpeskillingar, leverantörsskulder och upplupna kostnader.

Koncernen har inga finansiella tillgångar som värderas till verkligt värde. Skulder för villkorade tilläggsköpeskillingar värderas och redovisas till verkligt värde, övriga finansiella skulder värderas och redovisas till upplupet anskaffningsvärde.

Villkorade tilläggsköpeskillingar från företagsförvärv värderas till verkligt värde enligt nivå 3. Villkorad köpeskillning ar uppstått efter Quest-förvärvet. En diskonerad kassaflödesmetod användes för att beräkna nuvärdet av de förväntade framtida ekonomiska fördelar som kommer att lämna koncernen med anledning av förvärvet. De signifikanta icke observerbara data som använts i beräkningen är riskjusterad diskonteringsränta och sannolikhetsjusterat förväntat kassaflöde. Job Solution har använt en diskonteringsränta om 6,75% och ett förväntat kassaflöde om 4 217 tkr.

Villkorad köpeskillning

Vid förvärvstidpunkten, dec 2022	3 625
Redovisat i resultatet 2022	62
Utgående balans 31 december 2022	3 687
Redovisat i resultatet jan-juni 2023	175
Utgående balans 30 juni 2023	3 861

Noter till den finansiella rapporten

Not 3

Effekt av övergång till IFRS

Job Solution Sweden Holding AB har tidigare tillämpat Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3"). Från och med 1 januari 2023 upprättar bolaget sin års- och koncernredovisning enligt EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS) samt tolkningar från IFRS Interpretations Committee (IFRIC).

Övergångsdatum till IFRS har fastställts till den 1 januari 2022. Övergången till IFRS redovisas i enlighet med IFRS 1. Första gången International Financial Reporting Standards tillämpas. Huvudregeln i IFRS 1 är att ett företag tillämpar samtliga råd retroaktivt vid fastställande av ingångsbalansen. Dock finns vissa tvingande och frivilliga undantag från den retroaktiva tillämpningen. Koncernen har valt att tillämpa nedan undantag;

- IFRS 3 har inte tillämpats på förvärvanalysen som upprättats före övergångsdatumet.
- Leasingskulder har värderats till nuvärdet av återstående leasingavgifter, diskonterat med den marginella låneräntan vid tidpunkten för övergång till IFRS.

I följande tabeller presenteras och kvantifieras effekterna på koncernens resultat och rapport över totalresultat och finansiella ställning vid övergången till IFRS. Det som främst har påverkat redovisningen är redovisning av operationella leasingavtal i koncernens rapport över finansiell ställning. Kassaflödet har påverkats genom att leasingbetalningar ingår i finansieringsverksamheten istället för i den löpande verksamheten.

Från och med den 1 januari 2023 tillämpar moderföretaget RFR 2 Redovisning för juridiska personer och Årsredovisningslagen. Tidigare har moderföretaget tillämpat Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning ("K3") och Årsredovisningslagen. Övergångsdatum till RFR 2 har fastställts till den 1 januari 2022. Övergången till RFR 2 har inte inneburit någon effekt på moderföretaget resultat- och balansräkning eller kassaflöden utan endast medfört tillkommande upplysningskrav.

Noter till den finansiella rapporten

Koncernens rapport över finansiell ställning per 2022-01-01	Ref	2021-12-31 K3	Effekt av övergång till IFRS	2022-01-01 IFRS ingångsbalans
TILLGÅNGAR				
Aktiverade utvecklingsutgifter		0	0	0
Varumärken		0	0	0
Nyttjanderättstillgångar	A	0	5 068	5 068
Inventarier, verktyg och installationer		52	0	52
Andra långfristiga fordringar		148	0	148
Uppskjuten skattefordran		0	0	0
Kundfordringar		5 377	0	5 377
Övriga fordringar		449	0	449
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	A	279	-267	12
Kassa och bank/Likvida medel		10 664	0	10 664
Omsättningstillgångar	A	0	0	0
SUMMA TILLGÅNGAR		16 969	4 801	21 770
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital		50	0	50
Övrigt tillskjutet eget kapital		0	0	0
Omräkningsreserv		0	0	0
Balanserat resultat inklusive årets resultat hänförligt till moderföretags aktieägare		11 692	0	11 692
Eget kapital hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		711	0	711
Summa eget kapital		12 453	0	12 453
Lång- och kortfristiga leasingskulder	A	0	4 801	4 801
Förskott från kunder		0	0	0
Leverantörsskulder		302	0	302
Akutella skatteskulder		1 486	0	1 486
Övriga kortfristiga skulder		1 763	0	1 763
Fakturerad, ej upparbetad intäkt, avtalsskuld		800	0	800
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		165	0	165
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 969	4 801	21 770

A

Vid övergången till IFRS innehade koncernen ett hyresavtal för lokaler samt en bil. För återstående leasingåtagande per 2022-01-01 har koncernen redovisat nyttjanderätter om 5 068 tkr samt leasingskulder om 5 068 tkr, reducerad med den förutbetalda hyran om 267 tkr. Den marginella låneräntan har för lokalen bedömts till 3% och för bilen till 4%.

Noter till den finansiella rapporten

Koncernens rapport över finansiell ställning per 2022-12-31	Ref	2022-12-31 K3	Effekt av övergång till IFRS	2022-12-31 IFRS
TILLGÅNGAR				
Aktiverade utvecklingsutgifter		120	0	120
Goodwill	B	16 553	-214	16 339
Nyttjanderättstillgångar	C	0	5 867	5 867
Inventarier, verktyg och installationer		84	0	84
Andra långfristiga fordringar		182	0	182
Uppskjuten skattefordran	C	0	15	15
Varulager		0	0	0
Kundfordringar		12 593	0	12 593
Övriga fordringar		521	0	521
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	C	738	-475	263
Kassa och Bank/Likvida medel		17 635	0	17 635
SUMMA TILLGÅNGAR		48 426	5 193	53 619
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital		615	0	615
Övrigt tillskjutet eget kapital		15 677	0	15 677
Omräkningsreserv	D	0	-151	-151
Balanserat resultat	D	3 864	151	4 015
Årets resultat	E	7 369	-271	7 098
Summa eget kapital		27 525	-271	27 254
Lång- och kortfristiga leasingskulder	C	0	5 464	5 464
Skulder till kreditinstitut		4 354	0	4 354
Avsättningar	F	3 687	-3 687	0
Villkorade tilläggsköpeskillingar	F	0	3 687	3 687
Leverantörsskulder		1 168	0	1 168
Aktuella skatteskulder		3 495	0	3 495
Övriga kortfristiga skulder		7 512	0	7 512
Fakturerad ej upparbetad intäkt		645	0	645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40	0	40
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		48 426	5 193	53 619

B Transaktionsutgifter hänförliga till förvärv av koncernföretag kostnadsförs i enlighet med IFRS och reducerar redovisat värde för goodwill. Det har inte gjorts några avskrivningar för goodwill under K3 varför det inte föreligger någon justering för återläggning av sådana.

C Per den 31 december 2022 har koncernen nyttjanderätter, bestående av lokaler och bilar, uppgående till 5 867 tkr. Leasingskulderna uppgår till 5 464 tkr efter reduktion med den förutbetalda hyran om 475 tkr. Redovisning av operationella leasingavtal i balansräkning har föranlett en temporär skillnad i nyttjanderättstillgångar vilket resulterat i en uppskjuten skattefordran om 15 tkr.

D Omräkningsdifferens omklassificeras från balanserat resultat till att redovisas i egen reserv inom eget kapital, omräkningsreserv.

E **Årets resultat 2022 har påverkats följande poster;**

Återföring av hyreskostnader för operationella leasingavtal	1 604	Övriga externa kostnader
Transaktionsutgifter för andelar i koncernföretag	-214	Övriga externa kostnader
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	-1 514	Avskrivningar
Räntekostnader leasingskulder	-162	Räntekostnader
Uppskjuten skatteintäkt	15	Skatt på periodens resultat
Total resultat effekt 2022	-271	

F Under K3 har villkorade tilläggsköpeskillingar redovisats som en avsättning i balansräkningen. Denna omklassificeras i enlighet med IFRS till att redovisas som en finansiell skuld. Övergången till IFRS har inte medfört någon justering av avsatt belopp då redovisat värde bedöms motsvara verkligt värde.

Noter till den finansiella rapporten

Koncernens rapport över finansiell ställning per 2022-06-30	Ref	2022-03-31 K3	Effekt av övergång till IFRS	2022-06-30 IFRS
TILLGÅNGAR				
Aktiverade utvecklingsutgifter		136	0	136
Goodwill		0	0	0
Nyttjanderättstillgångar	G	0	5 697	5 697
Inventarier, verktyg och installationer		72	0	72
Andra långfristiga fordringar		149	0	149
Uppskjuten skattefordran	G	0	7	7
Varulager		0	0	0
Kundfordringar		7 847	0	7 847
Övriga fordringar		101	0	101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	G	477	-267	210
Kassa och Bank/Likvida medel		22 089	0	22 089
SUMMA TILLGÅNGAR		30 871	5 437	36 308
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
Aktiekapital		615	0	615
Övrigt tillskjutet eget kapital		15 677	0	15 677
Omräkningsreserv	H	0	-96	-96
Balanserat resultat	H	3 208	96	3 304
Periodens resultat	G	4 766	-27	4 739
Summa eget kapital		24 266	-27	24 239
Lång- och kortfristiga leasingskulder	G	0	5 464	5 464
Skulder till kreditinstitut		0	0	0
Avsättningar		0	0	0
Villkorade tilläggsköpeskillingar		0	0	0
Leverantörsskulder		1 084	0	1 084
Aktuella skatteskulder		4 268	0	4 268
Övriga kortfristiga skulder		401	0	401
Fakturerad ej upparbetad intäkt		852	0	852
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 871	5 437	36 308

G Per den 30 juni 2022 har koncernen nyttjanderätter, bestående av lokaler och bilar, uppgående till 5 697 tkr. Leasingskulderna uppgår till 5 464 tkr efter reduktion med den förutbetalda hyran om 267 tkr. Redovisning av operationella leasingavtal i balansräkning har föranlett en temporär skillnad i nyttjanderättstillgångar vilket resulterar i en uppskjuten skattefordran om 7 tkr.

Periodens resultat har påverkats av följande poster;

Återföring av hyreskostnader för operationella leasingavtal	589	Övriga externa kostnader
Avskrivningar på nyttjanderättstillgångar	-552	Avskrivningar
Räntekostnader leasingskulder	-71	Räntekostnader
Uppskjuten skatteintäkt	7	Skatt på periodens resultat
Total resultat effekt jan-juni 2022	-27	

H Omräkningsdifferens omklassificeras från balanserat resultat till att redovisas i egen reserv inom eget kapital, omräkningsreserv.

Noter till den finansiella rapporten

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat 2022	Ref	2022 K3	Effekt av övergång till IFRS	2022 IFRS
Nettoomsättning		42 251	0	42 251
Övriga rörelseintäkter		17	0	17
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0	0
Råvaror och förnödenheter		-595	0	-595
Övriga externa kostnader	G	-8 545	1 391	-7 154
Personalkostnader		-23 343	0	-23 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	G	-74	-1 514	-1 588
Övriga rörelsekostnader		0	0	0
Rörelseresultat		9 711	-123	9 588
Finansiella intäkter		0	0	0
Finansiella kostnader	G	-179	-163	-342
Räntekostnader och liknande kostnader		0	0	0
Resultat före skatt		9 532	-286	9 246
Skatt på periodens resultat	G	-2 163	15	-2 148
Årets resultat		7 369	-271	7 098
Övrigt totalresultat	I	0	-151	-151
Årets totalresultat		7 369	-422	6 947

G Se ovan Koncernens rapport över finansiell ställning per 2022-12-31.

I Under K3 redovisas omräkningsdifferenser direkt i eget kapital, i enlighet med IFRS redovisas dessa i Koncernens rapport över totalresultat.

Noter till den finansiella rapporten

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat jan-juni 2022	Ref	2022 jan-mars K3	Effekt av övergång till IFRS	2022 jan-juni IFRS
Nettoomsättning		17 981	0	17 981
Övriga rörelseintäkter		27	0	27
Aktiverat arbete för egen räkning		0	0	0
Råvaror och förnödenheter			0	0
Övriga externa kostnader	J	-3 242	589	-2 653
Personalkostnader		-8 606	0	-8 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar	J	-28	-552	-580
Övriga rörelsekostnader		0	0	0
Rörelseresultat		6 132	37	6 169
Finansiella intäkter		0	0	0
Finansiella kostnader	J	-5	-71	-76
Räntekostnader och liknande kostnader		0	0	0
Resultat före skatt		6 127	-34	6 093
Skatt på periodens resultat	J	-1 361	7	-1 354
Periodens resultat		4 766	-27	4 739
Övrigt totalresultat	K	0	-96	-96
Periodens totalresultat		4 766	-123	4 643

J Se ovan Koncernens rapport över finansiell ställning per 2022-03-31.

K Under K3 redovisas omräkningsdifferenser direkt i eget kapital, i enlighet med IFRS redovisas dessa i Koncernens rapport över totalresultat.

Noter till den finansiella rapporten

Not 4

Rörelseförvärv

Förvärv av dotterföretag

Den 8 maj 2023 förvärvade koncernen 100 % av aktiekapitalet i Oplana AB för 14 129 Tkr. Bolaget är verksamt inom kompetensförsörjning. Förvärvet av Oplana AB är ett led i koncernens strategiska inriktning att bli en koncern som erbjuder en heltäckande tjänst inom kompetensförsörjning.

Belopp i tkr	Oplana AB
Likvida medel	9 705
Egetkapitalinstrument (26 848 st. stamaktier) 1)	800
Förvärvsskulder 2)	3 624
Total överförd ersättning	14 129

1) De stamaktier som utgör en del av överförd ersättning för Oplana AB har beräknats till verkligt värde baserat på den volymviktade genomsnittliga aktiekursen för köparens aktie på Nasdaq First North Growth Market för de 30 på varandra sammanhängande handelsdagarna innan tillträdesdagen.

2) Enligt överenskommelse om förvärvsskulder ska företaget betala säljarna ytterligare 2 000 Tkr den 8 maj 2024 samt 2 000 Tkr den 8 maj 2025. Verkligt värde vid förvärvstidpunkten för förvärvsskulden har bedömts uppgå till 3 624 Tkr.

Förvärvsrelaterade utgifter uppgår till 293 Tkr och har redovisats som övriga externa kostnader i resultaträkningen.

Redovisade belopp per förvärvstidpunkten för förvärvade nettotillgångar

Belopp i tkr	Oplana AB
Anläggningstillgångar	
Materiella anläggningstillgångar	16
Omsättningstillgångar	
Kundfordringar	5 061
Övriga kortfristiga fordringar	2 560
Likvida medel	3 427
Kortfristiga skulder	
Leverantörsskulder	-530
Övriga kortfristiga skulder	-7 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-194
Identifierbara tillgångar och skulder, netto	2 572
Överförd ersättning	14 129
Goodwill	11 557

Per balansdagen har redovisningen avseende förvärvet endast fastställts preliminärt eftersom värderingen av de identifierbara tillgångarna ännu ej är slutförd.

Verkligt värde, tillika avtalsenliga bruttobelopp, på förvärvade fordringar (vilka i huvudsak består av kundfordringar) uppgår till 7 621 Tkr.

Goodwill uppkom vid förvärven av Oplana AB därför att anskaffningsvärdena för företaget inkluderade en kontrollpremie. Den överförda ersättningen inkluderade även belopp hänförliga till fördelar av förväntade synergier, intäktsökning, utveckling av framtida marknader och den samlade personalstyrkan i företagen. Dessa fördelar har inte redovisats separat från goodwill eftersom de inte möter kriterierna för redovisning av identifierbara tillgångar.

Ingen del av den goodwill som uppkommit i samband med förvärven förväntas vara skattemässigt avdragsgill.

Nettokassaflöde vid rörelseförvärv

Belopp i tkr	Oplana AB
Kontant betald ersättning	9 705
Minus: Förvärvade likvida medel	-3 427
Nettokassaflöde	6 278

Förvärvens påverkan på koncernens resultat

Av koncernens intäkter är 5 053 tkr hänförliga till Oplana AB. Oplana AB har bidragit med 247 tkr till koncernens resultat. Om förvärvet hade skett den 1 januari 2023, skulle koncernens intäkter uppgått till 14 772 tkr och koncernens resultat till 3 246 tkr.

Kontaktuppgifter

VD

Viktor Rönn

+46 733 697 737

viktor.ronn@jobsolution.se

Bolaget

Job Solution Sweden Holding AB (publ)

Landsvägen 57, 1 trappa.

172 65 Sundbyberg.

Växel: 010 20 40 004
